[image: image1.png]

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 28.01.2019 № 20

п. Пелым

О внесении изменений в состав жилищной комиссии городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 21.01.2011 № 7

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  жилищной комиссии городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 21.01.2011 № 7, заменив слова «Н.Г. Барабаш, юрист МУП «Голана» словами «Н.Г. Барабаш, юрист ООО «Гарант».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной  газете «Пелымский вестник» и на официальном сайте  городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев